30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 271.

Brașov, Duminecă 9 (22) Decembrie.

1907.

Pace și earăși pace.

Trăim într'un veac când par' că toate tind spre pace. De când e lumea nu s'a mai vorbit atât de mult ca acum de pace și earăși de pace, cu toate că de când e lumea nu s'au făcut atâtea pregătiri de război ca astăzi, nu s'au încordat așa de tare și extraordinar toate